
Konferencja pn. „Uczmy się od siebie
nawzajem – współpraca międzypokoleniowa”
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zaprasza do udziału w konferencji pn. „Uczmy się
od siebie nawzajem – współpraca międzypokoleniowa”. 

Celem wydarzenia jest stworzenie - na gruncie idei uczenia się przez całe życie - sieci współpracy
między organizacjami seniorów, a szkołami podstawowymi i uczelniami wyższymi, działającej na
rzecz dialogu i wymiany międzypokoleniowej. 

Konferencja jest wydarzeniem skierowanym m.in. do przedstawicieli lokalnych rad, klubów i kół
seniorów, reprezentantów szkół podstawowych oraz uczelni wyższych, samorządowców, organizacji
pozarządowych, aktywistów lokalnych, a także naukowców i ekspertów w dziedzinie polityki
senioralnej z województwa łódzkiego.

Wydarzenie odbędzie się w dniu 14 listopada 2025 r. w mHOTEL*** przy ul. św. Teresy od
Dzieciątka Jezus 111 (rondo przy ul. Szczecińskiej) w Łodzi.

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Warunkiem udziału w wydarzeniu jest wypełnienie formularza uczestnictwa
zamieszczonego w linku poniżej w terminie do 9 listopada 2025 roku:
https://www.webankieta.pl/ankieta/1590096/konferencja-pn-uczmy-sie-od-siebie-nawzajem-
wspolpraca-miedzypokoleniowa.html
 
Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Osobami przewidzianymi do kontaktu są: Joanna Czechowska tel. 42 203 48 34 oraz Joanna Dytrych
tel. 42 203 48 43.

Wydarzenie jest współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Planu Odbudowy dla Europy
(NextGeneration EU) ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności,
Komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, Inwestycji A3.1.1: Wsparcie rozwoju
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie,
przedsięwzięcia: „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego, uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się
dorosłych”.
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